[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2017                                                                                               № 20/20
                                                 ЗАТО Сибирский
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, в соответствии со ст. 8 Регламента Совета депутатов ЗАТО Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.08.2016 № 13/80, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов ЗАТО Сибирский Долотова Валерия Владимировича, депутата, избранного по избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава ЗАТО                                                                                         С.И Диких